empresa de engenharia para execução de pintura decorativa da Passarela do Samba na Avenida General Rondon para o
evento “Carnaval 2013” de Corumbá-MS, onde foi adjudicada à empresa PRESTADORA DE SERVIÇOS VIVI LTDA – ME,
inscrita no CNPJ/MF 05.277.288/0001-60, no valor de R$ 18.985,02 (dezoito mil novecentos e oitenta e cinco reais e dois
centavos).

Corumbá-MS, 25 de Janeiro de 2013.

(a)Álvaro Bernardo de Lima – Superintendente de Suprimentos e Serviços.

(a)Luiz Mário Preza Romão – Secretario Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos.